CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 536/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, os
serviços de tapa buraco na rua
Leopoldo da silva,bella vista.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente,a manutenção por meio dos serviços de tapa

buraco na rua Leopoldo da Silva, localizada no Bairro Bela Vista.

O local citado seria próximo ao Mercado Bom Lugar ,pois no

momento está com diversos pontos danificados, exigindo

manobras de desvio dos motoristas, prejudicando e colocando em

risco a vida dos motoristas que percorrem por ali.

Sem mais,

Sala das Sessões, 05 De Outubro de 2023.

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2E725B355Y1CX749
		2023-10-06T11:34:02-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura